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Kuchen und Jovten




EISSORTEN

In unserer Eisvitrine finden Sie ein reichhaltiges Angebot an Eissorten, die sténdig ergdnzt,
oder variiert werden; auch die folgend aufgefiihrten Eissorten sind manchmal nicht vorhanden.

SPEISEEIS

Vanille, Schokolade, Haselnuss, Stracciatella, Pfefferminz,
Malaga, Amarena, Mokka, Joghurt, Pistazien, Krokant, Walnuss

FRUCHTSPEISEEIS

Banane, Zitrone, Himbeer, Erdbeer, Brombeer, Kiwi, Melone, Mango, Griiner Apfel, Sauerkirsch

8. Kleine Portion 3kugen 4,50 €
9. Mittlere Portions kugein 6,00 €
10. GroBe Portion 5kugen 7,50 €
11. Riesen Portion 7 kugem 10,50 €
12. Portion Sahne 1,50 €

4. Kinder-Spaghettieis 5,30 €
1. Mickey-Mouse
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19. Banapa Split €7,60 23. Vanilleeis €7,80
Gem. Eis, Banane, Sahne, mit heilSer Himbeersauce und Sahne’-
Amarena- und Schokosauce '*
24. Vanilleeis €7,80
20. Schwarzwald-Becher €7,80 /7 mit heiBBer Heidelbeersauce und Sahne'-
Gem. Eis, Schattenmorellen, Kirschwasser ' . .
Sahne und Schokostreusel '-5-6 / / 25. Vanilleeis €7,80
A l mit heilBer Kirschsauce und Sahne’¢
21. Heidelbeer-Becher € 8,40 —_— L - 26. Vanilleei 7 80
Gem. Eis, Heidelbeeren, Sahne und Sauce ¢ it :HeiB‘:?gche;’oslade und Sahne's e
22. Pfirsich-Becher €7,80

Gem. Eis, Sahne und Curacao-Likér und Pfirsich



27. Pizza-Eis €7,90

Gem. Eis, Sahne, Erdbeersauce und Obstsalat '

28. Spaghetti-Eis €6,90

Vanille-Eis mit Sahne und Erdbeersauce '-*

29. Lasagne-Eis €7,90
Vanilleeis, Sahne, frische Erdbeersauce
Heidelbeeren und weil3e Schokolade







43. Nuss-Becher €7,90
Gem. Eis, Nuss-Sauce, Sahne,
Nisse und Likér '->-¢

44. Walnuss-Becher €7,90
Gem. Eis, Walnuss-Sauce, Sahne,
Walntsse und Lik6r '->:¢
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42. Karamell-Becher €6,90

Gem. Eis, Karamell-Sauce, Sahne '-¢
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49. Tartufo 7,90 €
groB3e Vanille-, Schokoeiskugel,

mit Schokolikér gefiillt, in Kakaopulver

und Schokosplitterer gerollt, mit Sahne. ™

: 55. Mokka-Schale

und Mokkabohnen 1->2-¢
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50. Raffaello 7,90 €

grof3e Vanille-, Stracciatellaeiskugel,

mit Zabajonelikér gefiillt, Vanillesauce,
ibergossen und weil3er Schokolade bestreut,
mit Sahne -

51. Mon Chery-Becher 7,90 €

grof3e Schoko-Nusseiskugel mit Cherry Brandy

und Amarenakirsche gefiillt, mit Schokogul3
liberzogen, mit Sahne ¢

-
i
i

Vanille- und Mokkaeis, Mokkalikér, Sahne,

7,90 €
i 4 48. Eierlikor-Becher 7,90 €

gem. Eis, Sahne, Eierlikér und Raspelschokolade '
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M 52. Malaga-Schale 7,90 €
ol Vanille- und Malagaeis, Rum,
Sahne, und Raspelschokolade '->-¢

54. Baileys-Schale 7,90 €

Vanilleeis, Sahne, Baiser, Baileys, "y
Karamelsauce und SchokostreuR3el -5 i)

53. Praline-Becher 7,90 €
gem. Eis, Sahne, Praline, BAM-Sol3e, Nusslikér,
Zitronenstreul3el’->-¢

47. Tiramisu-Becher 7,90 €
gem. Eis, Sahne, in Kaffee getunkte Loffelbisquits
Mokkalikér und Kakaopulver '-2-5-6
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Joghurteis, Joghurt natur,
Sahne, Sauce, mit:

57. Erdbeeren
i 58. Ananas

59. Kiwi é
60. Amarenakirschen

61. Waldfriichten

62. Exotischen Friichten

63. Banane und Schokolade

64. Himbeeren

65. Heidelbeeren
66. Sauerkirschen

67. Moccabohnen
und Moccasauce

e e

e | , 69. Milchmix 4,30 €

Eissorten nach Wahl '-¢
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70. Orangen-Flip 6,00 €

Vanille-, Zitroneneis, Orangensaft
Sahne und Amarenasaft ¢
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71. Joghurt-Frappe 6,20 €

Grol3er Milchmix mit Friichteeissorten -
nach Wahl, Naturjoghurt, Sahne + Sauce

72. Eiska}fee 6,00 €

Vanille-, Mokkaeis, kalter Kaffee, Sahne '-%-6

7 3. Eisschokolade 6,00 €

Vanille-, Schokoladeneis, kalter Kakao und
Sahne %6

76. Sorbetto 7,30 €

Zitroneneis mit Sekt ->-¢






Cuteterin

86. ital. Kaffee crema 2

87. Kdnnchen Kaffee 2

88. Tasse Kaffee koffeinfrei

89. Kdnnchen Kaffee koffeinfrei

90. Espresso ?

91. Espresso macchiato 2

92. Doppelter Espresso 2

93. Espresso corretto (mit SchulB)

94. Cappuccino (mit Schlagsahne) 2

95. Cappuccino italiano (mit aufgeschdumter Milch)

96. Tasse Schokolade

97. Tasse Schokolade mit Schlagsahne

98. Kdannchen Schokolade

99. Kdnnchen Schokolade mit Schlagsahne
100. Milchkaffee (Pott) 2

101. Glas Schwarztee mit Zitrone oder Milch

l'l Ly .
~alte. Macchiit
|

102. Kdnnchen Schwarztee mit Zitrone oder Milch

103. Pott Kaffee

105. Latte Macchiato

106. Latte Macchiato Karamel

107. Latte Macchiato nach Wahl o
HeilRe Getrdnke mit Likor

108. Baileys Latte ¢

109. Baileys Schoko 2

110. Irish Coffee 2°

111.  Glas Glihwein *

112. Spezial-Kaffee %°
(heil3er Kaffee, Amarettolikér, Sahnehé&ubchen

113. Spezial-Kakao °
(heil3er Kakao, Rumlikér, Sahnehéubchen)

114. Giamaica-Tee °
(HeilRer Tee mit Rum)

115. Warme Oma °
(Heil3e Milch, Honig und Grappa)

Kuchen

118. Tiramisu
(1 Stiick)

119. Tiramisu
mit Cappuccino

651. Apfelstrudel mit Eis - Sahne

In unserer Vitrine finden Sie eine Auswahl selbst gebackener Kuchen
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2,40
3,80
2,40
3,80
2,40
2,40
3,80
3,80
2,80
2,80
2,40
2,80
3,80
4,10
3,80
2,40
3,80
2,60
3,60
4,10
4,10

4,40
4,40
4,40
3,90
4,40

4,40

3,90

4,40

4,50

123.

125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
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Minerpalwasser
¢a Cola 2
Coca Cola light '3 ) .
Fanta "¢ :
Sprite

Spezi'?

Bitter Lemon #
Glas Milch
Apfelsaft
Apfelsaftschorle

Orangensaft

o0

Wisky ®

Bier Pils *
Hefe-Weizenbier °
Alkoholfreies Bier
Glas ital. WeiBwein - Pinot Grigio °
Glas ital. Rotwein ™
Weinschorle 5

Glas Prosecco ®
Spritz-Aperol + Prosecco
Campari mit Soda
Campari Orange
Martini bianco 3
Grappa®

Sambuca ®

Asbach 3

Asbach Cola

Vecchia Romagna ®

Amaretto °

Baileys Irish Cream ®
Johnnie Walker *

Ramazzotti

4= Chinin,5= Alkohol, 6=Geschmacksverstdrker

0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2
0,2

0,2
0,2
0,2

2d
0,3
0,5
0,3
0,2
0,2
0,2
0,1

0,2

S5cl
2d
2c
2d

2d
2c
2d
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2,60
2,60
2,60
2,60
2,60
2,60
2,80
2,20
2,80
2,80
2,80

3,70
3,40
4,40
3,40
4,90
4,90
4,70
4,60
6,50
6,50
6,50
3,40
3,40
3,40
3,40
4,20
3,50
3,40
3,40
3,70
3,40

1=Farbstoff, 2=Coffein, 3= mit SuBstoff Cyclamat, Aspartam (enthdlt Phenylalanin) und Acesulfam,



Spaghetti Exof

Sabne, Vanifesls, Erdbeergl

weiile Schokomspe] 7 Y

und exrrtische Friichie
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| Kiwi & ©

Sahne, Yaniesls, Kiwkafie N 3
e waille Schokoraspol
g frische Klwis

7,60 €
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. Y Amarena
E (N Sahne Vanillesis, Erdbeerolla,
witle Srhokarasgsl

und Ambrepakirichan

2 Tris di Pastd
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Elne ovater Tefler

mit 3 KEnen
Spaghetih mach Muier Wil

9,90 €

Erdbeeren
Sahne, WaniBeals Endbearsnlis

wellle Sohakpaspel

it B beeren 7 Y 70




Carbonara

Labire, Vivnlllsetd, Eleetike
und wersch, Mosse
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sihne, Schokoladenaiz
schokorasps| und
versch, Wisse
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| frfachan Friichten

7,60 €

jsli <

Misli S

’ . ; ' L Sahne Vaalleeis, N

— e ] . o 5 - il ind

Eis : Hanig

Satene, Vanileals P

e aniects ZBas 7,00 €
Erdbeersaiie Ln: WERg=r—

wmills Srhphse s

28

-
] ki ¥ te ™
Sahne, Vanillees,
Erdeerinile, woille Schokoras pel
una Waldfrichts

7,80 €

Sahre, Wadll i,
Srhakasolse wid

wellle Sehokoraspel

0

Joghurt X

Sahne, Joghurfais, o\
frischier Jouhurt wund
weile Schokamspe

Bonito & D Vanille
sahne, Vanlllees, Schokosolle N O\l Sahne Vanillees ¥
wetlke Srhokomspl vanibesolbe und ¥
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7,30 6,90 € P i
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doslse Schokorasgasl, bumie Sirewds]

5,30 €




GELATERIA
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willkommen in unserem Eiscafé!

Es ist unser Bemiihen, Sie mit unserem leckeren Eis zu verwdéhnen.
Frisches Obst, bestes Eis aus eigener Herstellung,

in gemutlicher Atmosphdre.

Wir méchten, dass Sie sich bei uns wohlfihlen

und bald wiederkommen...

Wenn Sie zufrieden waren, empfehlen Sie uns weiter,

wenn nicht, sagen Sie es uns !

Wir informieren unsere werte Kundschaft,
dass Getranke und Eisbecher evtl. nicht zum gleichen Zeitpunkt
serviert werden kénnen.

WNir frewen ans zié/ﬂ /L;c/o BKJM[
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Die Attraktion fiir lhre Veranstaltung!
I Geburtstage
Hochzeiten
I JubilGen
I Messen
Schulabschlussfeiern
I sonstige Events

Info-Telefon: 0152-11549200




